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W zawodach wzięło udział 170 zawodników z 12 klubów.

Najlepszy klub

	Klub
	Złote
	Srebr
	Brąz
	Pkt

	KKS Tora Legnica PL
	12
	13
	25
	236

	Samuraj Szczecin, PL
	14
	10
	13
	201

	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	7
	3
	2
	77

	Age Kan Bogatynia PL
	1
	4
	5
	43

	WKSA Budokan Wrocław PL
	1
	4
	3
	37

	Surem Rawicz, PL
	1
	1
	4
	25

	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	1
	2
	2
	24

	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	2
	1
	0
	21

	KKS Dragon Legnica PL
	1
	2
	1
	21

	Age Kan Nysa PL
	1
	1
	0
	13

	Kostrzyński KK PL
	0
	0
	1
	3


01.Kata indywid. chłopców tren. od IX.2011

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Pamuła Igor

	2
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	Wilk Cezary

	3
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	Chróścik Nikodem

	3
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Cały Maksymilian



02.Kata indywid. dziewcząt tren. od IX.2011

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	Fedorowicz Julia

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Zawadzińska Maja

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Dykas Daria

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Maluga Natalia


03.Kata indywid. dziewcząt do rocznika 2003

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Gibasiewicz Martyna

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Maciuszek Wiktoria

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Pantol Julia

	3
	Surem Rawicz, PL
	Szurowska Izabela


04.Kata indywid. chłopców do rocznika 2003

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Maliński Jakub

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Pietrzyk Maksymilian

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Szydłowski Michał

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Pamuła Gerard


05.Kata indywidualne żaczek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Jaśkowiak Alicja

	2
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Banat Paulina

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Sachar Julia

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Zwiech Dominika


06.Kata indywidualne żaków

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Sulisz Mikołaj

	2
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Babiński Bartłomiej

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Wyszomirski Wiktor

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Król Dawid


07.Kata indywidualne młodziczek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasińska Patrycja

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Bińkowska Karolina

	3
	Kostrzyński KK PL
	Biskowska Alicja

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Dziągwa Anastazja


08.Kata indywidualne młodzików

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Santorowski Daniel

	2
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	Mituła Adrian

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Jabłoński Paweł

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Dondziak Paweł


09.Kata indywidualne juniorek mł.

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Lisowska Weronika

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Malewicz Katarzyna

	3
	Age Kan Bogatynia PL
	Oleksiak Ania


10.Kata indywidualne juniorów mł.

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Kłodziński Paweł

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Jordan Krystian

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Świrski Krystian

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Socha Łukasz


11.Kata indywidualne juniorek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Romaniuk Karolina

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Kowalik Anna

	3
	Surem Rawicz, PL
	Jurkowska Joanna

	3
	Age Kan Bogatynia PL
	Masierak Nikola


12.Kata indywidualne juniorów

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Raziuk Michał

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasiński Łukasz

	3
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	Mituła Arkadiusz


13.Kata indywidualne seniorek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Age Kan Nysa PL
	Świderska Dominika

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Bosacka Jadwiga


14.Kata indywidualne seniorów

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Kujawa Jonatan

	2
	Age Kan Nysa PL
	Szybko Michał


15.Kumite indywidualne żaczek -30kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Lis Anita

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Plaszczyk Marcelina

	3
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Piasecka Patrycja

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Gibasiewicz Martyna


16.Kumite indywidualne żaczek +30kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Kosior Oliwia

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Jaśkowiak Alicja

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Sachar Julia

	3
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Banat Paulina


17.Kumite indywidualne żaków -35kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Miąsik Mateusz

	2
	Age Kan Bogatynia PL
	Gerus Miłosz

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Maliński Jakub

	3
	Surem Rawicz, PL
	Glina Igor


18.Kumite indywidualne żaków +35kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Stanisławski Jakub

	2
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Dubniański Kacper

	3
	KKS Dragon Legnica PL
	Marchwat Tomasz


20.Kumite indywidualne młodziczek -50kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Wojciechowska Roksana

	2
	KKS Dragon Legnica PL
	Maciejewska Dominika

	3
	Age Kan Bogatynia PL
	Szymańska Ines

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasińska Patrycja


21.Kumite indywidualne młodziczek +50kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Dziągwa Anastazja

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Bińkowska Karolina


22.Kumite indywidualne młodzików -45kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	Mituła Adrian

	2
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Kosior Piotr

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Nowicki Kuba

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Zarębski Oliwer


23.Kumite indywidualne młodzików -50kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Dubniański Maciej

	2
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Jastrzębski Dawid

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Jabłoński Paweł


25.Kumite indywidualne młodzików +55 kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Dragon Legnica PL
	Kołcz Jakub

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Dondziak Paweł

	3
	Surem Rawicz, PL
	Wcisło Jakub


27.Kumite indywidualne juniorek mł. -54kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Lisowska Weronika

	2
	KKS Dragon Legnica PL
	Marchwat Adriana

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Kowal Natalia


28.Kumite indywidualne juniorek mł. +54kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Malewicz Katarzyna

	2
	Age Kan Bogatynia PL
	Oleksiak Ania


29.Kumite indywidualne juniorów mł. -52kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Adamek Ernest

	2
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	Mituła Krystian

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Jordan Krystian

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Nowak Dawid


30.Kumite indywidualne juniorów mł. -57kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Woleńszczak Łukasz

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Świrski Krystian

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Łasiński Michał

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Wąs Dominik


31.Kumite indywidualne juniorów mł. -63kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Kłodziński Paweł

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Socha Łukasz

	3
	Age Kan Bogatynia PL
	Chrapek Eryk


32.Kumite indywidualne juniorów mł. -70kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Maciuszek Kamil

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Nowicki Bartek

	3
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Gubczyk Jakub

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Kotwa Grzegorz


36.Kumite indywidualne juniorek -59kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Surem Rawicz, PL
	Jurkowska Joanna

	2
	Surem Rawicz, PL
	Krasowska Maja

	3
	Age Kan Bogatynia PL
	Masierak Nikola


37.Kumite indywidualne juniorek +59kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Romaniuk Karolina

	2
	Age Kan Bogatynia PL
	Kadłubowska Ania

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Naspińska Dominika

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Malińska Karolina


39.Kumite indywidualne juniorów -63kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Szczygieł Mateusz

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Katanowski Karol

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasiński Łukasz


40.Kumite indywidualne juniorów -68kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Raziuk Michał

	2
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	Adamek Eryk


41.Kumite indywidualne juniorów -76kg

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Kujawa Jonatan

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Gibasiewicz Marcin


43.Kumite indywidualne seniorek open

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Butrym Iga

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Bosacka Jadwiga


45.Kata drużynowe trenujących (mix) od IX 2011

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	Fedorowicz Julia, Jazdowska Danuta, Wilk Cezary

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Kowalczyk Patrycja, Marusiak Zuzanna, Muszyńska Karolina

	3
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Cały Maksymilian, Iwaszkiewicz Piotr, Skowroński Dawid

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Bombik Tomasz, Lis Kacper, Śliwak Marcel


46.Kata drużynowe żaczek i młodziczek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Jaśkowiak Alicja, Klasińska Patrycja, Zawadzińska Maja

	2
	Samuraj Szczecin, PL
	Dondziak Julia, Sachar Julia, Zwiech Dominika

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Maciuszek Wiktoria, Pantol Julia, Zięciak Kaja

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Gibasiewicz Martyna, Okołowicz Bernadeta, Plaszczyk Marcelina


47.Kata drużynowe żaków i młodzików

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	KKS Tora Legnica PL
	Jabłoński Paweł, Kasprzyk Bartosz, Sulisz Mikołaj

	2
	WKSA Budokan Wrocław PL
	Babiński Bartłomiej, Mikołajczyk Kacper, Witkowski Wiktor

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Dondziak Paweł, Wyszomirski Wiktor, Zarębski Oliwer

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Garbacz Alan, Matczak Mateusz, Stężycki Piotr


48.Kata drużynowe juniorek mł., juniorek i seniorek

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasińska Patrycja, Lisowska Weronika, Malewicz Katarzyna

	2
	Age Kan Bogatynia PL
	Kadłubowska Ania, Masierak Nikola, Oleksiak Ania

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Bińkowska Karolina, Malińska Karolina, Naspilska Dominika


49.Kata drużynowe juniorów mł., juniorów i seniorów

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Samuraj Szczecin, PL
	Raziuk Michał, Socha Łukasz, Świrski Krystian

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Jordan Krystian, Kotwa Grzegorz, Maciuszek Kamil

	3
	Samuraj Szczecin, PL
	Klasiński Łukasz, Kłodziński Paweł, Wąs Dominik


50.Walki reżyserowane mix dzieci do rocznika 99

	Miejsce
	Klub
	Nazwisko

	1
	Age Kan Bogatynia PL
	Gerus Miłosz, Woźniak Kacper

	2
	KKS Tora Legnica PL
	Gibasiewicz Martyna, Muszyńska Karolina, Okołowicz Bernadeta

	3
	KKS Tora Legnica PL
	Kowalczyk Patrycja, Marusiak Zuzanna


Najlepszy zawodnik

	Nazwisko
	Klub
	Złote
	Srebr
	Brąz
	Pkt

	Klasińska Patrycja
	Samuraj Szczecin, PL
	3
	0
	1
	27

	Raziuk Michał
	Samuraj Szczecin, PL
	3
	0
	0
	24

	Lisowska Weronika
	Samuraj Szczecin, PL
	3
	0
	0
	24

	Jaśkowiak Alicja
	Samuraj Szczecin, PL
	2
	1
	0
	21

	Malewicz Katarzyna
	Samuraj Szczecin, PL
	2
	1
	0
	21

	Kłodziński Paweł
	Samuraj Szczecin, PL
	2
	0
	1
	19

	Gibasiewicz Martyna
	KKS Tora Legnica PL
	1
	1
	2
	19

	Fedorowicz Julia
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	2
	0
	0
	16

	Sulisz Mikołaj
	KKS Tora Legnica PL
	2
	0
	0
	16

	Kujawa Jonatan
	Samuraj Szczecin, PL
	2
	0
	0
	16

	Romaniuk Karolina
	KKS Tora Legnica PL
	2
	0
	0
	16

	Świrski Krystian
	Samuraj Szczecin, PL
	1
	1
	1
	16

	Socha Łukasz
	Samuraj Szczecin, PL
	1
	1
	1
	16

	Jabłoński Paweł
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	2
	14

	Gerus Miłosz
	Age Kan Bogatynia PL
	1
	1
	0
	13

	Wilk Cezary
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	1
	1
	0
	13

	Maciuszek Kamil
	KKS Tora Legnica PL
	1
	1
	0
	13

	Zawadzińska Maja
	Samuraj Szczecin, PL
	1
	1
	0
	13

	Mituła Adrian
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	1
	1
	0
	13

	Bińkowska Karolina
	KKS Tora Legnica PL
	0
	2
	1
	13

	Jordan Krystian
	KKS Tora Legnica PL
	0
	2
	1
	13

	Oleksiak Ania
	Age Kan Bogatynia PL
	0
	2
	1
	13

	Dziągwa Anastazja
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	1
	11

	Maliński Jakub
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	1
	11

	Jurkowska Joanna
	Surem Rawicz, PL
	1
	0
	1
	11

	Klasiński Łukasz
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	1
	2
	11

	Sachar Julia
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	1
	2
	11

	Masierak Nikola
	Age Kan Bogatynia PL
	0
	1
	2
	11

	Dondziak Paweł
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	1
	2
	11

	Kadłubowska Ania
	Age Kan Bogatynia PL
	0
	2
	0
	10

	Babiński Bartłomiej
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	2
	0
	10

	Muszyńska Karolina
	KKS Tora Legnica PL
	0
	2
	0
	10

	Bosacka Jadwiga
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	2
	0
	10

	Adamek Ernest
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Kołcz Jakub
	KKS Dragon Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Szczygieł Mateusz
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Dubniański Maciej
	WKSA Budokan Wrocław PL
	1
	0
	0
	8

	Woźniak Kacper
	Age Kan Bogatynia PL
	1
	0
	0
	8

	Santorowski Daniel
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Jazdowska Danuta
	Tempus-Kamikaze Szczecin PL
	1
	0
	0
	8

	Świderska Dominika
	Age Kan Nysa PL
	1
	0
	0
	8

	Miąsik Mateusz
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Butrym Iga
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Kasprzyk Bartosz
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Pamuła Igor
	KKS Tora Legnica PL
	1
	0
	0
	8

	Lis Anita
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Woleńszczak Łukasz
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Wojciechowska Roksana
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Kosior Oliwia
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Stanisławski Jakub
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	1
	0
	0
	8

	Okołowicz Bernadeta
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Kotwa Grzegorz
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Zwiech Dominika
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	1
	1
	8

	Plaszczyk Marcelina
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Kowalczyk Patrycja
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Maciuszek Wiktoria
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Marusiak Zuzanna
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	1
	8

	Banat Paulina
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	1
	1
	8

	Cały Maksymilian
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	0
	2
	6

	Malińska Karolina
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	2
	6

	Zarębski Oliwer
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	0
	2
	6

	Wyszomirski Wiktor
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	0
	2
	6

	Pantol Julia
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	2
	6

	Wąs Dominik
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	0
	2
	6

	Gibasiewicz Marcin
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Nowicki Bartek
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Dondziak Julia
	Samuraj Szczecin, PL
	0
	1
	0
	5

	Kowalik Anna
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Witkowski Wiktor
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	1
	0
	5

	Mikołajczyk Kacper
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	1
	0
	5

	Mituła Krystian
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	0
	1
	0
	5

	Pietrzyk Maksymilian
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Adamek Eryk
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	0
	1
	0
	5

	Szybko Michał
	Age Kan Nysa PL
	0
	1
	0
	5

	Katanowski Karol
	KKS Tora Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Maciejewska Dominika
	KKS Dragon Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Marchwat Adriana
	KKS Dragon Legnica PL
	0
	1
	0
	5

	Dubniański Kacper
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	1
	0
	5

	Krasowska Maja
	Surem Rawicz, PL
	0
	1
	0
	5

	Kosior Piotr
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	0
	1
	0
	5

	Jastrzębski Dawid
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	0
	1
	0
	5

	Pamuła Gerard
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Kowal Natalia
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Skowroński Dawid
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	0
	1
	3

	Iwaszkiewicz Piotr
	WKSA Budokan Wrocław PL
	0
	0
	1
	3

	Piasecka Patrycja
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	0
	0
	1
	3

	Glina Igor
	Surem Rawicz, PL
	0
	0
	1
	3

	Łasiński Michał
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Bombik Tomasz
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Wcisło Jakub
	Surem Rawicz, PL
	0
	0
	1
	3

	Szydłowski Michał
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Naspilska Dominika
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Lis Kacper
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Gubczyk Jakub
	Goju Ryu Shuseikan Ścinawa PL
	0
	0
	1
	3

	Garbacz Alan
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Matczak Mateusz
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Stężycki Piotr
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Zięciak Kaja
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Śliwak Marcel
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Maluga natalia
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Król Dawid
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Dykas Daria
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Chróścik Nikodem
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	0
	0
	1
	3

	Biskowska Alicja
	Kostrzyński KK PL
	0
	0
	1
	3

	Szurowska Izabela
	Surem Rawicz, PL
	0
	0
	1
	3

	Mituła Arkadiusz
	UKS Hitotsu Ostrzeszów PL
	0
	0
	1
	3

	Szymańska Ines
	Age Kan Bogatynia PL
	0
	0
	1
	3

	Marchwat Tomasz
	KKS Dragon Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Naspińska Dominika
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Nowicki Kuba
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3

	Chrapek Eryk
	Age Kan Bogatynia PL
	0
	0
	1
	3

	Nowak Dawid
	KKS Tora Legnica PL
	0
	0
	1
	3


